

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน...คสล...หมู่ที่...๘.....บ้านไผ่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร (กองช่าง)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๐๐,๐๐๐.-บาท.....(สี่แสนบาทถ้วน.....)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณ
คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๔๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้ง ๒ ข้างๆละ ๐.๒๐ เมตร
หรือตามสภาพถนน ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ เดือน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐.-บาท
(สี่แสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรายละเอียด แนบท้าย

๕.๑ פר.๔

๕.๒ פר.๕

๕.๓ פר.๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวรพงษ์ อารีเอื้อ	ตำแหน่ง ปลัด อบต.บึงนคร	ประธานกรรมการ
๖.๒ พ.อ.วีระชาติ ทิพย์โส	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ	กรรมการ
๖.๓ นายวุฒิชัย อ่อนปอภาร	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างร่องระบายน้ำ

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างถนน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านไผ่ ตำบลบึงนคร อำเภอรวิชัยบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

แบบ ปร.4 ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/ก่อสร้าง	401,434.52	
2	กลุ่มงาน/งาน...ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	0	
3	กลุ่มงาน/งานป้ายประจำโครงการ	3,000	
	 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	404,434.52	
	ราคากลาง	400,000.00	
	ราคากลาง (สี่แสนบาทถ้วน)		

(.....)

(นายวรพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายวุฒิชัย อ่อนปอภาร) ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พ.อ.อ.....)

(วีระชาติ ทิพย์โส) เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านไผ่ ตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 8

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน ทาง	300,767.60	1.3347	401,434.50	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000		3,000	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				404,434.50	บาท
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			400,000.00	บาท
(สี่แสนบาทถ้วน)					

ประมาณราคา

(ว่าที่ ร.ต. ทวี ศิริดล) นายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายวุฒิชัย อ่อนน้อมการ) ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายวรพงษ์ อารีเชื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

อนุมัติ.....

(นายโยธิน ชันธวุธ) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. วงเงินงบประมาณ 400,000 บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 8

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 400,000 บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑

ลำดับที่	รายการ	วัสดุ				ค่า แรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	จำนวน	รวม		
1	งานปรับเกรดพื้นที่	732.00	ตร.ม.	-	-	1.36	995.5	995.52	
2	ทรายรองพื้น	37.00	ลบ.ม.	324.46	12,005	99.0	3,663.0	15,668.02	
3	งานคอนกรีต	111.00	ลบ.ม.	1,878.87	208,555	306.0	33,966.0	242,520.57	
4	เหล็กตะแกรง 0.20x0.20 ม.4 มม.	740	ตร.ม.	30.22	22,363	5.0	3,700.0	26,062.80	
5	เหล็ก RB 15 mm.	0.013	ตัน	20,000.00	260.00	-	-	260.00	
6	เหล็ก RB 19 mm.	0.128	ตัน	18,981.31	2,430	-	-	2,429.61	
7	เหล็ก DB 16 mm.	0.204	ตัน	17,307.58	3,531	-	-	3,530.75	
8	ไม้แบบ	27.75	ตร.ม.	-	-	133	3,690.8	3,690.75	
9	โฟม	2.00	แผ่น	25.00	50	-	-	50.00	
10	ลูกringไหลทาง	11.10	ลบ.ม.	235.58	2,615	-	-	2,614.94	
11	ยางแอสฟัลท์	203.50	เมตร	14.47	2,945	-	-	2,944.65	
	รวม							300,767.6	

ราคารวม 300,767.6

Factor F 1.3347

ราคารวม 401,434.5

ป้ายประสัมพันธ์ 3,000.0

คิดค่าก่อสร้าง 404,434.5

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (สี่แสนบาทถ้วน) 400,000 บาท

๕.๒ -

๕.๓

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	300,767.60	1.3347	401,434.52	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000		3,000	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			404,434.52 บาท	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			400,000.00 บาท	
(สิ้นงบประมาณถ้วน)					

๕.๔ -

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....) ประธานกำหนดราคากลาง

(นายวรพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

(.....) กรรมการ

(นายวุฒิชัย อ่อนปอภาร) ผู้อำนวยการกองช่าง

(พ.อ.อ.....) กรรมการ

(วีระชาติ ทิพย์โส) เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย